
MUNICIPIO DE SAN VICENTE TANCUAYALAB
ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Reporte Analítico del Pasivo
16/abr./2019

 Del 01/feb./2019 al 28/feb./2019
07:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $2,064,174.01 $909,980.66 $76,855.17$833,125.49 $1,987,318.84

   PASIVO CIRCULANTE2100 $2,064,174.01 $909,980.66 $76,855.17$833,125.49 $1,987,318.84

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $2,064,174.01 $909,980.66 $76,855.17$833,125.49 $1,987,318.84

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,204,871.16 $9,123.95 $0.00$9,123.95 $1,204,871.16

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $708,941.82 $237,338.53 $0.00$237,338.53 $708,941.82

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $317,425.48 $0.00$317,425.48 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $53,505.86 $0.00 $0.00$0.00 $53,505.86

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $86,855.17 $302,263.12 $86,855.17$215,407.95 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $10,000.00 $38,581.40 -$10,000.00$48,581.40 $20,000.00
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